

# Årsredovisning

för

## Svenska Cykelfabriken Beirup AB

556216-7659

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Svenska Cykelfabriken Beirup AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 26 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lund den 26 juni 2024



Anders Beirup

Styrelsen för Svenska Cykelfabriken Beirup AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av köp och försäljning av MC-utrustning.

Företaget har sitt säte i Lomma.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	26	45	44	63
Resultat efter finansiella poster	-18	-10	-45	-50
Soliditet (%)	94	75	75	75

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat jämfört med fg år. Mindre verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 199 615	-10 089	<b>1 309 526</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-10 089	10 089	<b>0</b>
Årets resultat				-18 016	<b>-18 016</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 189 526</b>	<b>-18 016</b>	<b>1 291 510</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 189 525
årets förlust	-18 016
	<b>1 171 509</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	1 171 509
	<b>1 171 509</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

25 554

45 430

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**25 554**

**45 430**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-19 136

-30 286

Övriga externa kostnader

-59 560

-35 198

**Summa rörelsekostnader**

**-78 696**

**-65 484**

**Rörelseresultat**

**-53 142**

**-20 054**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

36 866

11 528

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 740

-1 563

**Summa finansiella poster**

**35 126**

**9 965**

**Resultat efter finansiella poster**

**-18 016**

**-10 089**

**Resultat före skatt**

**-18 016**

**-10 089**

**Årets resultat**

**-18 016**

**-10 089**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

409 089

428 225

**Summa varulager**

**409 089**

**428 225**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

3 571

893

Övriga fordringar

993

876

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 276

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**10 840**

**1 769**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

949 088

1 319 716

**Summa kassa och bank**

**949 088**

**1 319 716**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 369 017**

**1 749 710**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 369 017**

**1 749 710**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 189 525

1 199 615

Årets resultat

-18 016

-10 089

**Summa fritt eget kapital**

**1 171 509**

**1 189 526**

**Summa eget kapital**

**1 291 509**

**1 309 526**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

9 859

15 709

Leverantörsskulder

56 250

25 000

Övriga skulder

3 898

391 975

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 501

7 500

**Summa kortfristiga skulder**

**77 508**

**440 184**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 369 017**

**1 749 710**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	741 987	741 987
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>741 987</b>	<b>741 987</b>
Ingående avskrivningar	-741 987	-741 987
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-741 987</b>	<b>-741 987</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Lund den 26 juni 2024



Anders Beirup